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PRESENTACION DEL PLAN DE

18.00-18.10

18.10-18.15

18.15-18.40

18.40-18.55

18.55-19.00

PARTICIPACION PUBLICA

Proyecto LIFE Ebro Resilience Pl

Videoconferencia
19 de octubre de 2022
18.00-19.00h

Bienvenida e infroduccion
— Bienvenida institucional
— Marco de trabajo: Estrategia Ebro Resilience vy Life Ebro
Resilience P1
La participaciéon publica en la Estrategia Ebro Resilience
— Acciones realizadas y previstas
El Plan de Participacién PUblica del Proyecto LIFE Ebro Resilience P1
— Objetivos del Plan
— Principios de la participaciéon
— Acciones de participacion
Turno abierto de dudas y comentarios por parte de las personas
asistentes
Agradecimiento, siguientes pasos, cierre

Inscribete aqui:

https://bit.ly/inscripcion _presentacion plan participacion



https://bit.ly/inscripción_presentación_plan_participación

